
Úřad městské části Praha 6 
Živnostenský odbor 
Praha 6 

poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. 

Dobrý den, 
laskavě žádám o sdělení, na základě čeho podniká firma : 

BoxLine U C L na adrese : Augustova 236/1, 163 00 Praha - 17, Řepy 

V registru živnostenského podnikání jsem j i nenašel. Nezná j i ani A R E S . 
Na webových stránkách www.box 1 ineuc 1.com je uváděna pražská pobočka jen s kontakty na 
zaměstnance. 
wvvvv.google.com uvádí sídlo firmy : Via I. Newton, 12/14, 20016 Pero Ml, Itálie 

BoxLineUCL v Praze ( ) mi však sdělil, že sídlo firmy mají ve Slovinsku a proto 
fakturují v angličtině a Eurech, 
(běžný občan fakturaci nerozumí) 

Tato firma byla najata k přepravě stroje, který mi byl odeslán z Cíny. 
Na telefony a e-maily mi nereagovali a ozvali se až 28.3.2022. 
Dne 29.3.2022 dostávám anglicky psanou fakturu účtovanou v Eurech na částku 398,71 Eur. 
a fakturu na 384 Eur za 42 dní skladování. Obě faktury jsou pro mne nepřehledné. Proč je účtováno 
42 dní skladného netuším a poplatkům za dopravu v angličtině nerozumím. Dopravu jsem měl mít 
zdarma! 
Navíc na mne požadují kopii mého občanského průkazu, (nesouhlasil jsem) 

Jednání firmy nerozumím. Místo korektního jednání a stornování nesmyslných faktur, byly stroje 
prodány znovu, aniž by mi byla vrácena uhrazená částka. 

Příloha : 2x faktura 
stížnost na nekorektní jednání 
objednávka zboží přes AliExpress (Čína) - doprava zdarma 

Děkuji za poskytnutí informace 

15.4.2022 

Adresa pro doručování : 



MĚSTSKÁ CAST PRAHA 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ŽIVNOSTENSKÝ ODBOR 
Kontrolní oddělení 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Počet stran: 
Datum: 

ÚMČP17 008319/2022/ŽIO/pl 
S-ÚMČP17 007761/2022/2 

Taň a Pilařová 
234 683 277, 724 175 304 
tana.pilarova@prahal7.cz 

1 
18. května 2022 

Sdělení k Vámi podanému podnětu 

Dne 9. 5.2022 pod č.j. ÚMČP17 007761/2022/ŽIO/pl, obdrželo kontrolní oddělení 
živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 17 (dále jen U M C Praha 17) Váš podnět 
(přeposláno z ÚMČ Praha 6), týkající se podnikatelské činnosti právnické osoby B O X L I N E 
U C L d.o.o. - podružnica v Ceški Republiki, odštěpný závod, ICO 055 36 022, adresa 
umístění odštěpného závodu: Augustova 236/1, 163 00, Praha 6 - Řepy. 

Dne 10. 5.2022 bylo na adrese: Augustova 236/1, Praha 6 - Řepy, provedeno šetření zaměřené 
na označení sídla výše jmenovaného podnikatele. Výsledkem šetření bylo nalezení řádně 
označeného prostoru sídla. Následným náhledem do Registru živnostenského podnikání 
kontrolní orgán zjistil, že podnikatel disponuje od 6.11.2016 platným živnostenským 
oprávněním pro živnost ohlašovací volnou s předmětem podnikání „Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona", na základě, kterého na území České 
republiky podniká. 
Ostatní Vámi dotazované skutečnosti doporučujeme řešit s Českou obchodní inspekcí. 

S pozdravem 

Taňa Pilařová 
vedoucí kontrolního oddělení 

Sídlo: Zalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy 
Pracoviště: Španielova 1280/28, 163 00 Praha-Řepy 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 

tel: +420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
tel: 234 683 277, 724175304 fax: +420 235 683 404 
web: http://www.repy.cz e-mail: podatelnaígiprahal 7 cz 

Stránka 1/1 




